
 

 

 

 

 

 

Secretaria de Governo 

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741 
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br 

DECRETO Nº 4840/2012. 
 
 

DIVULGA O RESULTADO FINAL DOS 
CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DE 
DIONÍSIO CERQUEIRA/SC, REFERENTE AO 
EDITAL 001/2012. 

 

 

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de Dionísio 

Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei nº 4.164, de 

20 de dezembro de 2011 e Lei Orgânica do Município e suas atualizações e em consonância com o 

Edital 001/2012. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Divulgar para conhecimento dos candidatos que prestaram as 

provas relativas ao Edital do Processo Seletivo nº 001/2012, o resultado final, destinado ao 

provimento do cargo abaixo relacionado: 

Monitor de Creche 

      Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total Classif. Data Nasc. 

57 Rute Borges da Silva 3,50 2,00 2,50 8,00 1º   

18 Geovani Maria Andrade Brum 4,50 1,00 2,00 7,50 2º 20/07/1981 

70 Patricia de Conto da Silva 4,00 2,00 1,50 7,50 3º 26/09/1991 

48 Daniele Cristine Lima da Cruz 4,00 2,00 1,50 7,50 4º 26/12/1991 

52 Ana Maria Varela 4,00 2,00 1,00 7,00 5º 04/03/1970 

16 Luciane Aparecida Meggolaro 3,50 2,00 1,50 7,00 6º 16/07/1974 

74 Neuza de Fatima Meireles 4,00 1,50 1,50 7,00 7º 12/11/1983 

71 Oleide Tresoldi Vargas 4,50 1,00 1,50 7,00 8º 31/07/1985 

56 Micheli Aparecida Padilha 3,50 2,00 1,50 7,00 9º 20/11/1986 

26 Gabriela Stahl 4,00 1,50 1,50 7,00 10º 01/12/1988 

36 Elizete Wesseling 4,00 1,00 2,00 7,00 11º 20/05/1989 

9 Luana da Silva 3,50 1,50 2,00 7,00 12º 01/08/1991 

49 Daniela Leal 3,50 1,50 2,00 7,00 13º 31/03/1993 

13 Jaqueline Bohnenberger 3,50 0,50 2,50 6,50 14º 02/07/1987 

37 Fabiele Aparecida Martinazzo 4,00 0,50 2,00 6,50 15º 15/02/1989 

27 Juliana da Silva Morais 4,50 1,00 1,00 6,50 16º 05/11/1993 

59 Thaiane Cristina de Bona Ramalho 3,50 1,50 1,50 6,50 17º 21/01/1994 

45 Dirce Dione Sapper 3,50 1,50 1,00 6,00 18º 30/11/1969 

35 Antonia Maria Pichau 3,00 1,50 1,50 6,00 19º 03/07/1972 

76 Roseli Terezinha Egger Barichello 3,50 1,00 1,50 6,00 20º 17/04/1975 

68 Rita Andrea dos Santos 3,50 1,50 1,00 6,00 21º 01/09/1978 

21 Luciane Moreira da Silva 4,00 0,50 1,50 6,00 22º 21/09/1984 

38 Daiana Aline Falcade 3,00 1,00 2,00 6,00 23º 18/07/1992 

58 Samara Jessica da Veiga 3,50 0,50 2,00 6,00 24º 10/10/1993 



 

 

 

 

 

 

Secretaria de Governo 

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741 
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br 

77 Rosangela Terezinha Demski Galvão 3,00 0,50 2,00 5,50 25º 04/08/1967 

40 Debora Eliane da Costa Siqueira 3,00 1,00 1,50 5,50 26º 17/04/1976 

50 Eunice Lopes Leal de Lara 3,00 1,00 1,50 5,50 27º 28/02/1977 

19 Léia Tania da Costa 3,50 0,50 1,50 5,50 28º 08/07/1978 

73 Marli Souza dos Santos 3,00 2,00 0,50 5,50 29º 08/01/1984 

51 Deisiane Maria Jacomelli 3,50 0,50 1,50 5,50 30º 23/08/1988 

17 Luciana Fatima Medeiros Guimarães 4,00 0,50 1,00 5,50 31º 07/10/1990 

8 Karin Cristina Diel Casagrande 3,00 1,50 1,00 5,50 32º 05/09/1991 

10 Gesica Maiara  dos Santos 3,00 1,00 1,50 5,50 33º 05/05/1992 

28 Dulce Machado da Silva 4,00 0,50 1,00 5,50 34º 14/05/1992 

20 Leidiane Salete de Oliveira 2,50 2,00 1,00 5,50 35º 09/09/1993 

22 Gabriela Seffrin 3,50 1,50 0,50 5,50 36º 12/11/1993 

65 Marli Ribeiro 3,00 1,00 1,00 5,00 37º 08/12/1969 

55 Marzeli da Silva 2,50 1,00 1,50 5,00 38º 13/11/1974 

69 Salete Rohr dos Santos 3,00 0,50 1,50 5,00 39º 03/08/1977 

25 Girlene Andrade Brum 3,50 0,50 1,00 5,00 40º 10/10/1982 

53 Silvana Aparecida da Silva 3,50 0,50 1,00 5,00 41º 23/11/1983 

24 Lorena Campos 2,50 1,50 1,00 5,00 42º 28/07/1986 

34 Angela Maria Nunes 2,50 1,00 1,50 5,00 43º 06/02/1991 

30 Daniela Lamb 2,50 1,00 1,50 5,00 44º 20/01/1992 

42 Ana Paula Paez Fernandes 1,50 1,50 2,00 5,00 45º 19/12/1993 

46 Cristiane Gomes Brizola 3,00 1,50 - 4,50 Descl.   

72 Zelaine Ribeiro Barbosa 3,00 1,00 0,50 4,50 Descl.   

29 Ana Caroline Haefliger 3,00 1,00 0,50 4,50 Descl.   

15 Gilvane Formagini 3,00 0,50 1,00 4,50 Descl.   

44 Elenir dos Santos 3,00 0,50 1,00 4,50 Descl.   

11 Juliana Caroline Leal 3,00 - 1,50 4,50 Descl.   

47 Elisangela Vieira 2,50 1,00 1,00 4,50 Descl.   

60 Marcieli Liliani Schmitt 2,50 1,00 1,00 4,50 Descl.   

5 Katia Cristina Zuse 2,50 1,00 1,00 4,50 Descl.   

81 Tainara Sibeli da Costa 2,00 1,50 1,00 4,50 Descl.   

39 Ana Carolina Medina 3,00 1,00 - 4,00 Descl.   

75 Sirlene Monteiro de Souza 3,00 0,50 0,50 4,00 Descl.   

12 Jozane Mello 3,00 - 1,00 4,00 Descl.   

54 Sirlene Terezinha Fumegali Sell 3,00 - 1,00 4,00 Descl.   

33 Dirce Maria Kuhn 2,50 1,00 0,50 4,00 Descl.   

66 Solange Aparecida Paez Fernandes 2,50 1,00 0,50 4,00 Descl.   

80 Marcia Alves Ferreira 2,50 0,50 1,00 4,00 Descl.   

23 Josiane Bolico da Silva 3,50 - - 3,50 Descl.   

43 Estâfania Leticia Severio 2,50 0,50 0,50 3,50 Descl.   

79 Marlei Loreni Baptistella de Camargo 2,00 1,00 0,50 3,50 Descl.   

6 Lediane Borges da Silva 1,50 1,00 1,00 3,50 Descl.   

78 Marialva Fortes 1,00 0,50 2,00 3,50 Descl.   



 

 

 

 

 

 

Secretaria de Governo 

Rua Rep. Argentina, 254 - Cx. Postal 27 - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6741 
Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br   |   E-mail: governo@dionisiocerqueira.sc.gov.br 

14 Ivete de Fatima Faé 2,50 0,50 - 3,00 Descl.   

82 Odete de Lara de Lima 2,50 0,50 - 3,00 Descl.   

67 Marisete Maria Lassen Zanardi 2,00 0,50 - 2,50 Descl.   

41 Eliane da Silva Rodrigues de Freitas 1,00 0,50 1,00 2,50 Descl.   

7 Keila Mara Silva Morais 0,50 1,50 0,50 2,50 Descl.   

 

Art. 2°. O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario. 

 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO 

CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 23 DE FEVEREIRO DE 2012. 
 
 

 
 
                ALTAIR CARDOSO RITTES 
                         Prefeito Municipal 

 
 
Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta 

mesma data e na forma da lei. 

Data 23/02/2012. 

 

 

 

CLEONIR LUIZ WELTER 
 Gerente de Controle Interno 


